Председателю БФПТД «Потерь нет» Губачевой А.Р.

От   ________________________________________________

(Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________

Паспорт серия ______ № ________________, выдан

___________________________________________________

___________________________________________________

(кем и когда выдан)

код подразделения  __________________________________

зарегистрированного по адресу:

___________________________________________________

Тел.  ______________________________________________

Гос. пенс. страх. свид-во _____________________________

ИНН ______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать помощь в _________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

(какая помощь необходима, кому)

_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Не возражаю против использования в СМИ, включая Интернет, всех переданных мной данных, составляющих врачебную тайну, медицинских выписок и фотографий.
Подтверждаю, что я и члены моей семьи, а также иные лица в наших интересах,               НЕ ПРОИЗВОДЯТ самостоятельный  сбор средств в социальных сетях или иным образом.
Обязуюсь в течение недели после получения помощи дать обратную связь фонду в письменном виде с приложением фотографии или видео-отчет  с предметом полученной помощи (благодарность для людей, сделавших пожертвования)  и в течение двух месяцев дать отчет о результатах от полученной помощи.

Предоставляя в БФ ПТД «Потерь нет», ИНН 0276980491 свои данные и данные своего ребенка, я в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», даю безусловное согласие на обработку персональных данных, указанных мною в настоящей заявке, включая, но, не ограничиваясь сбором, систематизацией, накоплением, хранением, уточнением (обновлением, изменением), использованием, обезличиванием, уничтожением персональных данных. Обработка моих персональных данных  и данных моего ребенка может осуществляться любым способом, как неавтоматизированным, так и автоматизированным. Персональные данные могут быть переданы третьим лицам в рамках оказания благотворительной помощи.
Настоящее согласие действует бессрочно и может быть отозвано мной или моим полномочным представителем, путем предъявления по месту нахождения БФ ПТД «Потерь нет» письменного заявления, не менее чем за 30 дней до момента отзыва соответствующего согласия. В случае получения моего письменного заявления об отзыве настоящего согласия на обработку персональных данных, БФ ПТД «Потерь нет» обязуется прекратить их обработку.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.
Дата:

Подпись: